
Uchwała Nr XXXVII/499/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/299/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

04.05.1992r. w sprawie działki zamiennej położonej przy ul. Brodzińskiego 2 (zaplecze)  

o nr geodezyjnym 2/6 na działkę położoną przy ul. Brodzińskiego 2 o nr geodezyjnym 3/4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie , uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchylić w całości Uchwałę Nr XXV/299/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 4.05.1992r. 

w sprawie działki zamiennej położonej przy ul. Brodzińskiego 2 o nr geodezyjnym 3/4. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


